

Slangerup Entreprenørfirma ApS

Banegraven 26
3550 Slangerup

CVR-nr. 27969208

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2025

Ole Daniel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Slangerup Entreprenørfirma ApS
Banegraven 26
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27969208

Direktion

Christa Sylvia Pedersen
Ole Daniel Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed inden for betonarbejde, kloakering og belægninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -54.400 mod DKK 144.686 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 862.515.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.215.001	2.178.187
Personaleomkostninger	1	-2.121.555	-1.858.014
Indtjeningsbidrag		93.446	320.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.516	-85.925
Resultat af primær drift		11.930	234.248
Finansielle indtægter	3	3.266	2.929
Finansielle omkostninger	4	-84.488	-51.433
Resultat før skat		-69.292	185.744
Skat af årets resultat	5	14.892	-41.058
Årets resultat		-54.400	144.686

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-54.400	144.686
Årets resultat	-54.400	144.686

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.601.133	1.661.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.322	59.864
Materielle anlægsaktiver	6, 9	1.639.455	1.720.971
Anlægsaktiver		1.639.455	1.720.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	612.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	359.000	227.000
Andre tilgodehavender		0	8.742
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	33.202	0
Periodeafgrænsningsposter		45.231	60.820
Tilgodehavender		437.433	909.075
Likvide beholdninger		1.584.150	772.045
Omsætningsaktiver		2.021.583	1.681.120
Aktiver i alt		3.661.038	3.402.091

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		822.515	876.915
Egenkapital		862.515	916.915
Hensættelser til udskudt skat	5	152.671	134.361
Hensatte forpligtelser		152.671	134.361
Gæld til realkreditinstitutter		0	91.466
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	91.466
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		94.190	92.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.802	218.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.639.700	1.578.720
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	26.460
Anden gæld		748.160	343.470
Kortfristede gældsforpligtelser		2.645.852	2.259.349
Gældsforpligtelser		2.645.852	2.350.815
Passiver i alt		3.661.038	3.402.091
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	732.229	500.000	1.272.229
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		144.686	0	144.686
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	876.915	0	916.915
Overført via resultatdisponeringen		-54.400	0	-54.400
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	822.515	0	862.515

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.969.266	1.735.227
Pensioner	98.236	76.380
Andre omkostninger til social sikring	30.723	32.781
Andre personaleomkostninger	23.330	13.626
I alt	<u>2.121.555</u>	<u>1.858.014</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	81.516	85.925
I alt	<u>81.516</u>	<u>85.925</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	3.266	2.929
I alt	<u>3.266</u>	<u>2.929</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	63.520	47.312
Øvrige finansielle omkostninger	20.968	4.121
I alt	<u>84.488</u>	<u>51.433</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	26.460	134.361		
Betalt vedrørende tidligere år	-26.460			
Skat af årets resultat	-33.202	18.310	-14.892	41.058
Skyldig pr. 31. december 2024	-33.202	152.671		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-14.892	41.058
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-33.202	0		
Hensatte forpligtelser		152.671		
I alt	-33.202	152.671		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.726.100	1.855.848	4.581.948	4.556.948
Tilgang i året	0	0	0	25.000
Kostpris pr. 31. december 2024	2.726.100	1.855.848	4.581.948	4.581.948
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.064.993	-1.795.984	-2.860.977	-2.775.052
Årets afskrivninger	-59.974	-21.542	-81.516	-85.925
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.124.967	-1.817.526	-2.942.493	-2.860.977
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.601.133	38.322	1.639.455	1.720.971

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	359.000	227.000
I alt	359.000	227.000

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	359.000	227.000
I alt	359.000	227.000

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	94.190	183.766
I alt	94.190	183.766

Kortfristet del af langfristet gæld:

Gæld til realkreditinstitutter	94.190	92.300
I alt	94.190	92.300

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut og ejer	3.620.000	1.601.133
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	1.355.000	1.601.133

10. Eventualforpligtelser

Slangerup Entreprenørfirma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christa Sylvia Pedersen

Direktør

Serienummer: 92d920a9-b84f-44cf-8d9f-f11cad07bd6d

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-23 05:28:17 UTC



Ole Daniel Pedersen

Direktør

Serienummer: bd5ead08-0080-4bfe-8a02-80e492b79ac1

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-24 10:31:23 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-24 10:45:24 UTC



Ole Daniel Pedersen

Dirigent

Serienummer: bd5ead08-0080-4bfe-8a02-80e492b79ac1

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-25 12:58:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.